
922ed58e-7420-e811-bafd-74867ae26072   Uchwalony Strona 1

BR.0050.35.2018

ZARZĄDZENIE NR 868/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 249 ust. 1 pkt. 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t. j. - Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale nr XL/364/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 stycznia 2018 r. – w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czersk na 2018 rok zmienionej:
- Zarządzeniem nr 853/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Uchwałą nr XLI/369/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 22 lutego 2018 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 kwotę dochodów budżetu 97 671 185 zł zastępuje się kwotą 97 468 189 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: kwotę dochodów bieżących 89 859 679 zł 
zastępuje się kwotą 89 656 683 zł,

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu 107 081 185 zł zastępuje się kwotą 106 878 189 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: kwotę wydatków bieżących 85 465 910 zł 
zastępuje się kwotą 85 262 914 zł,

3) w § 4 ust. 1 kwotę rezerwy ogólnej w  wysokości 176 486 zł zastępuje  się  kwotą 171 486 zł.
4) w § 5 ust. 1 pkt. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3    
do niniejszego zarządzenia,

5) w § 6 kwotę dotacji udzielonych z budżetu Gminy  w wysokości 4 863 700 zł zastępuje się kwotą  
4 851 700 zł zgodnie z  załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
W Zarządzeniu nr 852/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk 
ustawami na 2018 rok zmienionym: 

- Zarządzeniem nr 853/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami:
a) plan finansowy dochodów określony zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia,
b) plan finansowy wydatków określony zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia,

2) w § 1 ust. 2  dochody budżetu państwa realizowane w ramach zadań z zakresu administracji 
rządowej w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy – Jolancie Skuczyńskiej.



922ed58e-7420-e811-bafd-74867ae26072   Uchwalony Strona 2

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                   

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



922ed58e-7420-e811-bafd-74867ae26072   Uchwalony Strona 3

Uzasadnienie

Załącznik nr 1 
Dochody zwiększa się o kwotę 198 724 zł z tytułu:

- dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowego świadczenia oraz kosztów jego obsługi w ramach ustawy  z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” o kwotę 4 124 zł,

- dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych administracją publiczną o kwotę 7 000 zł,

- dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania o kwotę 12 600 zł,

- pomocy finansowej od samorządów w związku z usuwaniem skutków po  przejściu  nawałnicy       
o  kwotę 175 000 zł tj.

Pomoc na usuwanie skutków nawałnicy w infrastrukturze drogowej

Lp. Nazwa samorządu adres j.s.t. / tel.
wartość 
pomocy

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

1 2 3 4 5

1. Miasto Bielsko - Biała

Plac Ratuszowy 1            
43 - 300 Bielsko Biała               
tel.   33 4971 730 100 000,00 60078 § 2710

2. Miasto Łódź 

ul. Piotrkowska 104          
90 - 926 Łódź                            
tel. 42 638 41 15 75 000,00 60078 § 2710 

x X X 175 000,00 X

Dochody zmniejsza się o kwotę 401 720 zł z tytułu:

- dotacji celowej z  Pomorskiego  Urzędu  Wojewódzkiego z  przeznaczeniem na wypłatę 
świadczenia wychowawczego (500+) o kwotę 400 000 zł,

- dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne (zadanie własne) o kwotę 1 720 zł,

Ponadto dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu państwa realizowanych w ramach zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2018 rok

Załącznik Nr 2 Wydatki

Dział 600 Transport i łączność

1. Usuwanie skutków nawałnicy w infrastrukturze drogowej - pomoc finansowa    -  175 000

Dział 750 Administracja publiczna

1. Koszty utrzymania Urzędu Miejskiego w Czersku - zadanie zlecone  -  7 000

(zwiększenie dotacji)

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1. Dofinansowanie zakupu narkotestów lub alkomatu dla Komisariatu Policji 

     w Czersku poprzez wpłatę na Fundusz Wsparcia  -   5 000



922ed58e-7420-e811-bafd-74867ae26072   Uchwalony Strona 4

Dział 758 Różne rozliczenia

1. Rezerwa ogólna -     (-)     5 000

Dział 801 Oświata i wychowanie

1. Organizacja konkursów szkolnych

- przesunięcia między grupami wydatków

2. Dotacja dla niepublicznej Szkoły Podstawowej w Czersku

- przesunięcia między rozdziałami

Dział 852 Pomoc społeczna

1. Składki na ubezpieczenia zdrowotne (zadanie własne)  -    (-)      1 720

2. Wynagrodzenie za sprawowanie opieki (zadanie zlecone) -   12 600

Dział 855 Rodzina

1. Świadczenia wychowawcze - zadanie zlecone   -    (-)  400 000

2. Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (zadanie zlecone) -   4 124

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

1. Stypendia sportowe - 23 000

2. Inicjatywa lokalna -     (-)   20 000

3. Trener „Orlik” -     (-)    3 000

4. Dotacja dla organizacji pozarządowych (klubów sportowych) -     (-)  12 000

5. Obchody 50 - lecia piłki ręcznej w Czersku - 12 000

 Załącznik Nr 3
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej           
i innych zadań zleconych  ustawami
Wprowadza się zmiany na zadaniach zleconych.

 Załącznik nr 4
Plan dotacji z budżetu na 2017 rok 
Zmniejszono dotację dla organizacji pozarządowej (klubów sportowych) o kwotę  12 000 zł.

 Załącznik nr 5
Plan finansowy dochodów zleconych i dochodów budżetu państwa realizowanych w ramach 
zadań z zakresu administracji rządowej w 2018 roku
Zmiana planu dochodów zadań zleconych o kwotę (-) 376 276 zł a dochodów budżetu państwa 
realizowanych w ramach zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 2 568 zł.

 Załącznik nr 6
Plan finansowy wydatków zleconych
Zmiana planu wydatków zadań zleconych o kwotę (-) 376 276 zł.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 868/18 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 132 000,00Transport i łączność 0,00 175 000,00 307 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 175 000,00 175 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00

750 189 039,00Administracja publiczna 0,00 7 000,00 196 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 189 039,00Urzędy wojewódzkie 0,00 7 000,00 196 039,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 189 000,00 0,00 7 000,00 196 000,00

852 2 199 559,00Pomoc społeczna -1 720,00 12 600,00 2 210 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 181 020,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 720,00 0,00 179 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 77 320,00 -1 720,00 0,00 75 600,00



Strona 2 z 2

85219 345 465,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 600,00 358 065,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 465,00 0,00 12 600,00 15 065,00

855 29 637 115,00Rodzina -400 000,00 4 124,00 29 241 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 17 022 005,00Świadczenie wychowawcze -400 000,00 0,00 16 622 005,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 17 000 000,00 -400 000,00 0,00 16 600 000,00

85502 12 615 110,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 124,00 12 619 234,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 12 500 000,00 0,00 4 124,00 12 504 124,00

89 859 679,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 103 189,00 0,00 0,00 1 103 189,00

-401 720,00 198 724,00 89 656 683,00

majątkowe
7 811 506,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 136 506,00 0,00 0,00 7 136 506,00

0,00 0,00 7 811 506,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 97 671 185,00

8 239 695,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 239 695,00

-401 720,00 97 468 189,00198 724,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 868/18 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 904 639,00 1 561 784,00 100 000,001 460 284,00 100 000,00 0,00 5 342 855,005 342 855,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 360 284,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 079 639,00

175 000,00
0,00 0,00

0,00
0,001 500,00

0,00
0,00

1 736 784,00
175 000,00

0,00

1 635 284,00
175 000,00

0,00

100 000,00
0,00
0,00

1 535 284,00
175 000,00

0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 342 855,00
0,00
0,00

5 342 855,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

175 000,00
175 000,00 175 000,00

175 000,00
0,00

175 000,00
175 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

175 000,00
175 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 574 956,00 6 532 956,00 4 920 897,006 167 556,00 0,00 0,00 42 000,0042 000,00365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,001 246 659,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 581 956,00

7 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00365 400,00

0,00
0,00

6 539 956,00
7 000,00

0,00

6 174 556,00
7 000,00

0,00

4 927 897,00
7 000,00

0,00

1 246 659,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 000,00
0,00
0,00

42 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

189 000,00

Urzędy wojewódzkie

189 000,00 159 000,00189 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 000,00
196 000,00 196 000,00

7 000,00
0,00

196 000,00
7 000,00

0,00

166 000,00
7 000,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

359 000,00 319 000,00 0,00283 000,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00283 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 364 000,00

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0036 000,00

0,00
0,00

324 000,00
5 000,00

0,00

288 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

288 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75404

0,00

Komendy wojewódzkie Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

713 163,00 656 486,00 0,00656 486,00 0,00 0,00 56 677,0056 677,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00656 486,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 708 163,00

0,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

651 486,00
0,00

-5 000,00

651 486,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

651 486,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 677,00
0,00
0,00

56 677,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

713 163,00

Rezerwy ogólne i celowe

656 486,00 0,00656 486,00 656 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 677,00 56 677,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
708 163,00 651 486,00

0,00
-5 000,00

651 486,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

651 486,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 677,00
0,00
0,00

56 677,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

32 576 579,00 27 753 579,00 20 515 019,0024 983 448,00 1 339 000,00 0,00 4 823 000,004 823 000,00431 131,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,004 468 429,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 32 576 579,00

13 455,00
-13 455,00 0,00

0,00
1 000 000,00431 131,00

0,00
0,00

27 753 579,00
13 455,00

-13 455,00

24 983 448,00
100,00

-100,00

20 515 119,00
100,00

0,00

4 468 329,00
0,00

-100,00

1 339 000,00
13 355,00

-13 355,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 823 000,00
0,00
0,00

4 823 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 133 245,00

Gimnazja

3 133 245,00 2 608 137,002 918 018,00 309 881,00 160 000,00 55 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

55 227,00
0,00
0,00-13 355,00

0,00
3 119 890,00 3 119 890,00

0,00
-13 355,00

2 918 018,00
0,00
0,00

2 608 137,00
0,00
0,00

309 881,00
0,00
0,00

146 645,00
0,00

-13 355,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

586 235,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

586 235,00 503 119,00576 272,00 73 153,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 963,00
0,00
0,000,00

13 355,00
599 590,00 599 590,00

13 355,00
0,00

576 272,00
0,00
0,00

503 119,00
0,00
0,00

73 153,00
0,00
0,00

13 355,00
13 355,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80195

1 205 775,00

Pozostała działalność

1 205 775,00 37 553,00205 775,00 168 222,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 000 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-100,00

100,00
1 205 775,00 1 205 775,00

100,00
-100,00

205 775,00
100,00

-100,00

37 653,00
100,00

0,00

168 122,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

5 844 031,00 5 844 031,00 1 624 785,004 125 962,00 0,00 0,00 0,000,001 718 069,00 0,00 0,00 0,00 0,002 501 177,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 854 911,00

12 600,00
-1 720,00 0,00

0,00
0,001 730 482,00

12 413,00
0,00

5 854 911,00
12 600,00
-1 720,00

4 124 429,00
187,00

-1 720,00

1 624 785,00
0,00
0,00

2 499 644,00
187,00

-1 720,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

181 020,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

181 020,00 0,00181 020,00 181 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 720,00

0,00
179 300,00 179 300,00

0,00
-1 720,00

179 300,00
0,00

-1 720,00

0,00
0,00
0,00

179 300,00
0,00

-1 720,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

1 164 489,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 164 489,00 1 007 863,001 153 560,00 145 697,00 0,00 10 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

23 342,00
12 413,00

0,000,00
12 600,00

1 177 089,00 1 177 089,00
12 600,00

0,00

1 153 747,00
187,00

0,00

1 007 863,00
0,00
0,00

145 884,00
187,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

29 882 586,00 29 882 586,00 1 154 746,001 590 316,00 0,00 0,00 0,000,0028 292 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00435 570,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 29 486 710,00

4 124,00
-400 000,00 0,00

0,00
0,0027 902 270,00

4 000,00
-394 000,00

29 486 710,00
4 124,00

-400 000,00

1 584 440,00
124,00

-6 000,00

1 154 746,00
0,00
0,00

429 694,00
124,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

17 022 000,00

Świadczenie wychowawcze

17 022 000,00 191 069,00276 200,00 85 131,00 0,00 16 745 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 351 800,00
0,00

-394 000,00-400 000,00
0,00

16 622 000,00 16 622 000,00
0,00

-400 000,00

270 200,00
0,00

-6 000,00

191 069,00
0,00
0,00

79 131,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

12 610 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

12 610 000,00 914 463,001 064 530,00 150 067,00 0,00 11 545 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 549 470,00
4 000,00

0,000,00
4 124,00

12 614 124,00 12 614 124,00
4 124,00

0,00

1 064 654,00
124,00

0,00

914 463,00
0,00
0,00

150 191,00
124,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

699 900,00 419 900,00 35 500,00169 900,00 240 000,00 0,00 280 000,00280 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00134 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 699 900,00

23 000,00
-23 000,00 0,00

0,00
0,0033 000,00

23 000,00
0,00

419 900,00
23 000,00

-23 000,00

158 900,00
0,00

-11 000,00

32 500,00
0,00

-3 000,00

126 400,00
0,00

-8 000,00

228 000,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

280 000,00
0,00
0,00

280 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

377 900,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

347 900,00 35 500,0097 900,00 62 400,00 240 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

33 000,00
23 000,00

0,00-23 000,00
23 000,00

377 900,00 347 900,00
23 000,00

-23 000,00

86 900,00
0,00

-11 000,00

32 500,00
0,00

-3 000,00

54 400,00
0,00

-8 000,00

228 000,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

107 081 185,00 85 465 910,00 48 500 666,00 29 928 549,00 18 572 117,00 3 583 000,00 31 109 747,00 21 615 275,0021 615 275,00800 000,00174 310,001 298 187,00 8 694 484,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 298 187,00

0,00
0,00

30 755 160,00
39 413,00

-394 000,00-443 175,00
240 179,00

106 878 189,00 85 262 914,00
240 179,00

-443 175,00

48 664 257,00
187 411,00
-23 820,00

29 932 649,00
7 100,00

-3 000,00

18 731 608,00
180 311,00
-20 820,00

3 571 000,00
13 355,00

-25 355,00

174 310,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

21 615 275,00
0,00
0,00

21 615 275,00
0,00
0,00

8 694 484,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 2

Dochody zlecone Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 868/18 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 189 000,00Administracja publiczna 0,00 7 000,00 196 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 189 000,00Urzędy wojewódzkie 0,00 7 000,00 196 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 189 000,00 0,00 7 000,00 196 000,00

852 763 273,00Pomoc społeczna 0,00 12 600,00 775 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 465,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 600,00 15 065,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 465,00 0,00 12 600,00 15 065,00

855 29 500 000,00Rodzina -400 000,00 4 124,00 29 104 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 17 000 000,00Świadczenie wychowawcze -400 000,00 0,00 16 600 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 17 000 000,00 -400 000,00 0,00 16 600 000,00

85502 12 500 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 124,00 12 504 124,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 12 500 000,00 0,00 4 124,00 12 504 124,00

30 459 102,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-400 000,00 23 724,00 30 082 826,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 459 102,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-400 000,00 30 082 826,0023 724,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

189 000,00 189 000,00 159 000,00189 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 196 000,00

7 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

196 000,00
7 000,00

0,00

196 000,00
7 000,00

0,00

166 000,00
7 000,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

189 000,00

Urzędy wojewódzkie

189 000,00 159 000,00189 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 000,00
196 000,00 196 000,00

7 000,00
0,00

196 000,00
7 000,00

0,00

166 000,00
7 000,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

763 273,00 763 273,00 473 331,00755 684,00 0,00 0,00 0,000,007 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00282 353,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 775 873,00

12 600,00
0,00 0,00

0,00
0,0020 002,00

12 413,00
0,00

775 873,00
12 600,00

0,00

755 871,00
187,00

0,00

473 331,00
0,00
0,00

282 540,00
187,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

2 465,00

Ośrodki pomocy społecznej

2 465,00 0,0036,00 36,00 0,00 2 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 842,00
12 413,00

0,000,00
12 600,00
15 065,00 15 065,00

12 600,00
0,00

223,00
187,00

0,00

0,00
0,00
0,00

223,00
187,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

29 500 000,00 29 500 000,00 1 055 128,001 208 830,00 0,00 0,00 0,000,0028 291 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00153 702,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 29 104 124,00

4 124,00
-400 000,00 0,00

0,00
0,0027 901 170,00

4 000,00
-394 000,00

29 104 124,00
4 124,00

-400 000,00

1 202 954,00
124,00

-6 000,00

1 055 128,00
0,00
0,00

147 826,00
124,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

17 000 000,00

Świadczenie wychowawcze

17 000 000,00 191 069,00254 200,00 63 131,00 0,00 16 745 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 351 800,00
0,00

-394 000,00-400 000,00
0,00

16 600 000,00 16 600 000,00
0,00

-400 000,00

248 200,00
0,00

-6 000,00

191 069,00
0,00
0,00

57 131,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

12 500 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

12 500 000,00 864 059,00954 630,00 90 571,00 0,00 11 545 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 549 370,00
4 000,00

0,000,00
4 124,00

12 504 124,00 12 504 124,00
4 124,00

0,00

954 754,00
124,00

0,00

864 059,00
0,00
0,00

90 695,00
124,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

30 459 102,00 30 459 102,00 2 158 343,00 1 687 829,00 470 514,00 0,00 28 300 759,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 923 172,00
16 413,00

-394 000,00-400 000,00
23 724,00

30 082 826,00 30 082 826,00
23 724,00

-400 000,00

2 159 654,00
7 311,00

-6 000,00

1 694 829,00
7 000,00

0,00

464 825,00
311,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

 

 

                                                                                                              Załącznik nr 4 

                                                                                                              do Zarządzenia Nr 868/18 

                                                                                                              Burmistrza Czerska 

                                                                                                              z dnia 26 lutego 2018 roku 

 

 

 

Plan dotacji  z budżetu na 2018 r. 

 
                                                                                                                                                                            w zł 

 

 

Dz. 

 

 

 

Rozdz 

 

 

Treść 

Kwota dotacji  Ogółem 

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 

 

 

Bieżące 

 

 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Podmiotowe 

 

1 534 000 

 

1 339 000 

 

2 873 000 

 

801  Oświata i wychowania  1 339 000 1 339 000  

 80101 

80103 

80149 

Dotacja dla Stowarzyszenia na 

prowadzenie Szkoły w Odrach  

 170 000 

120 000 

68 000 

170 000 

120 000 

68 000 

 

 80104 

80149 

Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

w Czersku 

 513 949 

36 051 

513 949 

36 051 

 

 80101 

80110 

80150 

Dotacja dla niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Czersku 

 

 271 000 

146 645 

13 355 

271 000 

146 645 

13 355 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1 534 000  1 534 000  

 92109 

 

Ośrodki kultury – dotacja na koszty 

utrzymania i prowadzenie działalności 

- Czersk 

- Rytel 

- Łąg 

1 309 000 

 

574 000 

395 000 

340 000 

 1 309 000 

 

574 000 

395 000 

340 000 

 

 92116 

 

 

 

Biblioteki – dotacja na koszty 

utrzymania i prowadzenie działalności 

- Czersk 

- Rytel 

- Łąg 

225 000 

 

154 000 

40 000 

31 000 

 225 000 

 

154 000 

40 000 

31 000 

 

 

Celowe 

 

1 203 000 

 

775 700 

 

753 200 

 

1 225 500 

600  Transport i łączność 820 000  100 000 720 000 

 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu 

Chojnickiego na drogę do Łukowa 

720 000   720 000 

 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu 

Chojnickiego na remont drogi Mokre - 

Rówki 

100 000  100 000  

851  Ochrona zdrowia 50 000 90 000 90 000 50 000 

 85111 Dotacja dla Szpitala w Chojnicach na 

oddział ratunkowy 

 

50 000 

 

 

 

 

 

50 000 

 85154 Dotacja dla organizacji pozarządowych – 

prowadzenie programów i klubów 

abstynenta  oraz organizacja imprez 

związanych z profilaktyką uzależnień i 

zwalczaniem nałogów 

 

 

 

 

 

 

 

90 000 

 

 

 

 

90 000 

 

 

 

 

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

75 200 

 

75 200 

 

 

 85395 Dotacja dla organizacji pozarządowych –     



 

 

 

aktywizacja osób starszych 20 000 20 000  

 85395* Dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego  - projekt „Zatrudnij 

Czerszczan” 

 55 200 55 200  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

3 000 

 

102 500 

 

 

 

105 500 

 90001 Program budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków i szczelnych 

zbiorników bezodpływowych 

  

 

46 500 

 

 

 

 

 

46 500 

 90001 Program budowy przydomowych 

przepompowni ścieków 
  

15 000 

 

 

 

15 000 

 90002 Program usuwania azbestu z terenu 

Gminy Czersk 
  

41 000 

 

 

 

41 000 

 90015 Dotacja dla partnera projektu „Poprawa 

efektywności energetycznej oraz rozwój 

OZE w Chojnicko - Człuchowskim 

Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - 

modernizacja oświetlenia zewnętrznego 

(RPO)” 

3 000   3 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

330 000 

 

280 000 

 

260 000 

 

350 000 

 92109 Pomoc finansowa dla gminy Karsin na 

działalność Grupy Tanecznej „Paradise” 
 

8 000 
 

 
 

8 000 

 

 92109 

 

 

Ośrodki kultury  

Rytel 
- imprezy plenerowe 

- organizacja imprezy „Dni Rytla” 

- modernizacja ogrodzenia terenu  

  Ośrodka Kultury  

- koszty utrzymania budynku  

  socjalnego i boiska w Rytlu 

Łąg  
-  imprezy plenerowe 

- organizacja imprezy „Łęskie  

  Kapuśniaki” Święto Łęga 

- realizacja zadań w zakresie   

  sportu środowiskowego (LZS   

  ”Zieloni” Łąg) 

- koszty utrzymania budynku   

  socjalnego i boiska w Łęgu 

- działalność Akademii Zdrowia Łężanek 

- działalność grupy „M” 

- organizacja rolniczo - leśnych dożynek  

   Gminnych  

Czersk : 

- Prowadzenie chóru „Lutnia” i  

  organizacja Festiwalu Chórów 

- Imprezy plenerowe 

- Utrzymanie orkiestry dętej 

- Działalność zespołu folklor. 

  "Ziemia Czersk" i   "Bazuny" 

- Działalność CIT – ekspozycje,  

   wystawy, materiały promocyjne  

- Święto Pstrąga w Wojtalu 

- zawody Super Drwal 

- spotkania wielkanocne i święto  

   Krwiodawców 

- zakup kina plenerowego 

322 000 

88 000 

15 000 

20 000 

 

35 000 

 

18 000 

58 000 

6 000 

 

15 000 

 

 

8 000 

 

6 000 

3 000 

10 000 

 

10 000 

176 000 

 

22 000 

35 000 

5 000 

 

14 000 

 

6 000 

45 000 

10 000 

 

4 000 

35 000 

 252 000 

53 000 

15 000 

20 000 

 

 

 

18 000 

58 000 

6 000 

 

15 000 

 

 

8 000 

 

6 000 

3 000 

10 000 

 

10 000 

141 000 

 

22 000 

35 000 

5 000 

 

14 000 

 

6 000 

45 000 

10 000 

 

4 000 

 

70 000 

35 000 

 

 

 

35 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 000 

 92120 Dotacja na zabytki dla trzech kościołów 

parafialnych w Gminie Czersk 

 280 000  280 000 

926  Kultura fizyczna   228 000 228 000  



 

 

 

   92605 Dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego (dla klubów sportowych) 

  

228 000 

 

228 000 

 

X X Ogółem 2 737 000 2 114 700 3 626 200 1 225 500 

 

* dotację na programy dofinansowywane z EFS (55 200 zł) ujęto w grupie wydatków  na programy finansowane z UE 

w załączniku  nr  2 uchwały 

 



Dochody zlecone i dochody administracji rzadowej Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 868/18 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 196 775,007 000,00189 775,00

75011 Urzędy wojewódzkie 196 775,007 000,00189 775,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
196 000,007 000,00189 000,00

852 Pomoc społeczna 790 205,0012 411,00777 794,00

85203 Ośrodki wsparcia 525 954,00- 26,00525 980,00

0830 Wpływy z usług 1 002,00- 26,001 028,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 065,0012 600,002 465,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 065,0012 600,002 465,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 330,00- 163,00143 493,00

0830 Wpływy z usług 13 330,00- 163,0013 493,00

855 Rodzina 29 352 530,00- 393 119,0029 745 649,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 600 000,00- 400 000,0017 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 600 000,00- 400 000,0017 000 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 752 530,006 881,0012 745 649,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 217 757,002 757,00215 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 504 124,004 124,0012 500 000,00

30 346 339,0030 720 047,00 - 373 708,00Razem:



Wydatki zlecone Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 868/18 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 196 000,007 000,00189 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 196 000,007 000,00189 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,007 000,00109 000,00

852 Pomoc społeczna 775 873,0012 600,00763 273,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 065,0012 600,002 465,00

3110 Świadczenia społeczne 14 842,0012 413,002 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223,00187,0036,00

855 Rodzina 29 104 124,00- 395 876,0029 500 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 600 000,00- 400 000,0017 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 16 351 000,00- 394 000,0016 745 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 032,00- 3 000,0019 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00- 3 000,0020 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 504 124,004 124,0012 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 547 090,004 000,0011 543 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 374,00124,0021 250,00

30 459 102,00 - 376 276,00 30 082 826,00Razem:


